

Dąbrowa Górnicza, dn. 20.09.2018r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług pralniczych wraz z dzierżawą bielizny, odzieży szpitalnej i odbierania bielizny oraz transportem całego przedmiotu zamówienia” ZP/18/ZCOSzpSp/2018

Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie 1

W formularzu ofertowym w tabeli nr 1 i 2 kolumna 4 i 6 zapisano cena jednostkowa netto zł za szt, oraz cena jednostkowa brutto za sztukę. Proszę o wyjaśnienie czy podane ilości prania w formularzu są w sztukach czy kilogramach.

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, iż w formularzu ofertowym w tabeli nr 1 i 2 w kolumnie 4 i 6 należy podać cenę jednostkową netto i brutto za kilogram. Podane ilości prania w kolumnie nr 3 są zgodnie z SIWZ i są określone w kilogramach. Zamawiający w załączeniu przekazuje poprawiony formularz ofertowy, który należy uwzględnić sporządzając ofertę.

Pytanie 2

Zamawiający żąda aby Wykonawca dysponował pralnicą tunelową do prania bielizny i odzieży operacyjnej barierowej w miejscu wykonywania usługi. Naszym zdaniem zapis jest nieprecyzyjny, ponieważ pranie bielizny barierowej w tym fartuchów wysokiego ryzyka powinno odbywać się w pralnicy tunelowej ale zakończonej wirówką, ponieważ zastosowanie prasy spowoduje mechaniczne zniszczenie membrany na bieliźnie operacyjnej barierowej. Prosimy o doprecyzowanie zapisu czy pralnica tunelowa do prania bielizny i odzieży operacyjnej barierowej ma być zakończona prasą czy wirówką.

Odpowiedź :

Zamawiający modyfikuje warunek dot. zdolności technicznej lub zawodowej w następujący sposób i pkt.V. A) c) SIWZ otrzymuje następujące brzmienie :

„c) zdolności technicznej lub zawodowej - **Za minimalny poziom zdolności uznane zostanie, wykazanie przez Wykonawcę, że:**

A. dysponuje lub będzie dysponował

a) pralnią która spełniała niezbędne wymogi sanitarno-techniczne dla pralni świadczącej usługi dla podmiotów wykonujących działalność leczniczą i inne wymogi określone w obowiązujących przepisach np. Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 27.04.2000 r., w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy w pralniach i farbiarniach (Dz. U. 2000, Nr 40, poz. 469), posiadającą pełną barierę higieniczną i wyposażoną w :

- pralnicę tunelową zakończoną wirówką lub pralnicą-wirówkę do prania bielizny i odzieży operacyjnej barierowej w miejscu wykonywania usługi,
- pralnicę tunelową zakończoną prasą do prania bielizny płaskiej ogólnoszpitalnej w miejscu wykonywania usługi,
- tunel do suszenia i odpylania odzieży ochronnej operacyjnej lub równoważny w miejscu wykonywania usługi,
- komorę do dezynfekcji asortymentu poddawanego usłudze prania i dezynfekcji. ze zintegrowaną drukarką parametrów procesów dezynfekcji w miejscu gdzie będzie wykonywana usługa prania,
- park maszynowy z automatycznym systemem dozującym środki piorące i dezynfekujące, posiadającym system rejestracji i archiwizacji danych,
- automatyczne przelotowe urządzenie do dezynfekcji wózków transportowych między stroną brudną a czystą pralni.

b)urządzeniem do mycia i dezynfekcji wózków,

c)automatycznym system dozowania środków piorąco-dezynfekujących w procesie prania wodnego.

d)system do termicznego znakowania i odczytu w technologii rypuRFID w paśmie UHF 865-955 MHz w celu rejestrowania ilości cykli prań fartuchów operacyjnych i ubrań operacyjnych.

e)systemem monitoringu, zamawiania, rozliczeń, prowadzenia statystyki i analiz w zakresie obrotu bielizną operacyjną i odzieżą fasonową między Zamawiającym a Wykonawcą,

f)środkami transportu przeznaczonymi do realizacji zamówienia, które muszą być przystosowane do przewozu bielizny szpitalnej (min. 2 samochody)

g)urządzeniem w które wyposażą magazyny Zamawiającego, służące do skanowania asortymentu oznakowanego Tagami w zamkniętych workach pozwalającego na pełną identyfikację każdej sztuki bielizny bielizny brudnej oraz urządzenie do skanowania bielizny czystej.

h) wdrożonym, certyfikowanym i utrzymywanym systemem zarządzaniem jakością ISO 9001 lub równoważnym w zakresie co najmniej prania, dezynfekcji, dzierżawy bielizny oraz transportu do jednostek ochrony zdrowia, a także systemem zarządzania środowiskowego ISO 14001, RABC 14065 lub równoważnym, oraz zwalidowanym procesem prania.

Pytanie 3

Zamawiający żąda, żeby Wykonawca dysponował lub będzie dysponował pralnią o określonym minimalnym poziomie wyposażenia określonym w modyfikacji do SIWZ. Proszę o informację co Zamawiający ma na myśli pod słowem „będzie

dysponował". Czy Zamawiający żąda, aby Wykonawca dysponował pralnią spełniającą określone warunki w dniu składania ofert, w dniu podpisania umowy, czy w dniu rozpoczęcia realizacji umowy, czy jeszcze w innym terminie.

Odpowiedź :

Zamawiający wyjaśnia iż Wykonawca musi wykazać na dzień składania ofert spełnienie warunków udziału w postępowaniu. W związku z tym musi wykazać, iż dysponuje pralnią np. własną lub będzie dysponował pralnią np. poprzez przedstawienie zobowiązania podmiotu trzeciego do udostępnienia pralni na potrzeby zamówienia (zgodnie z pkt Va.2 siwz).

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści pościel będącą przedmiotem dzierżawy z tolerancją składu +/-2%?
Proponowana tolerancja w żaden sposób nie zmienia właściwości tkanin.

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5:

Zamawiający dokładnie opisał gramatury tkanin, z których wykonane mają być fartuchy, wskazując tym samym dokładnie na jednego ich producenta.

Czy Zamawiający, mając na uwadze możliwość otrzymania większej ilości konkurencyjnych ofert, wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów wykonanych z tkanin o gramaturach opisanych w SIWZ z tolerancją +/- 10%? Pozostałe wymagania zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Proponowana tolerancja gramatur nie ma wpływu na pozostałe właściwości opisane przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści odzież chirurgiczną/roboczą dla sterylizacji, AIT, pracowni specjalistycznych z tolerancją składu oraz gramatury +/-2%?

Proponowana tolerancja w żaden sposób nie zmienia właściwości tkanin.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści wymiary bielizny operacyjnej i pościelowej jak poniżej:

- prześcieradło 200x150 cm,
- podkład 90x150 cm,
- serweta z dziurą 80x75 cm,
- serweta 60x50 cm,
- prześcieradło białe 160x250 cm?

Proponowane wymiary wynikają z szerokości konstrukcyjnych tkanin.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza:

- Prześcieradło 200 x 150 cm
- Podkład 90 x 150 cm
- Serweta z dziurą 80 x 75 cm
- Prześcieradło białe 160 x 250 cm

Zamawiający nie dopuszcza:

- Serweta 60 x 50 cm

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści certyfikat Oeko Tex Standard 100 zamiennie klasa I i II?

Obie klasy produktów oznaczonych certyfikatem dotyczą wyrobów bieliznianych, w związku z czym producenci tkanin zamiennie certyfikują swoje tekstylia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert zostaje zmieniony.

Oferty należy składać do dnia 08.10.2018r godz. 8.30

Termin otwarcia ofert przypada na dzień 08.10.2018r godz. 09.00

Jednocześnie termin związanie oferta ulega zmianie i oferta musi zachować ważność do : 06.12.2018r

Pełnomocnik Dyrektora
ds. Eksploatacji i Inwestycji
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
mgr inż. Ewona Sroga

FORMULARZ OFERTOWY

do postępowania na „Świadczenie usług pralniczych wraz z dzierżawą bielizny, odzieży szpitalnej i odbierania bielizny oraz transportem całego przedmiotu zamówienia”

ZAMAWIAJĄCY:

Zagłębiowskie Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej, ul. Szpitalna 13, 41 – 300 Dąbrowa Górnicza

WYKONAWCA*

Niniejsza oferta zostaje złożona przez:

Nazwa Wykonawcy

Adres Wykonawcy

Województwo

Nr telefonu

Nr faksu

adres e-mail.....

KRS lub wpis do ewidencji

REGON

NIP

I. Ja (my) niżej podpisany(i) oświadczam(y), że:

1)zapoznałem się z treścią siwz dla niniejszego zamówienia,

2)gwarantuję wykonanie całości niniejszego zamówienia zgodnie z treścią: SIWZ, wyjaśnień do SIWZ oraz jej modyfikacji,

3)niniejsza oferta wiąże nas przez 60 dni od upływu ostatecznego terminu składania ofert,

4)akceptuję bez zastrzeżeń wzór umowy,

5)w przypadku wybrania mojej (naszej) oferty za najkorzystniejszą zobowiązuję(emy) się zawrzeć umowę w miejscu i terminie jakie zostaną wskazane przez Zamawiającego,

6)nie zamierzam(y)powierzać do podwykonania żadnej części niniejszego zamówienia/następujące części niniejszego zamówienia zamierzam(y) powierzyć podwykonawcom**

lp	Część/zakres zamówienia	Nazwa(firma)podwykonawcy

7)Wybór oferty prowadzić będzie do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego w zakresie

Wartość wynosi:

II. 1. Deklaruję wykonanie zadania za ostatecznym wynagrodzeniem do wysokości w oparciu o ceny przedstawione poniżej:

Tabela 1

I. ŚWIADCZENIE USŁUG PRALNICZYCH BIELIZNY I ODZIEŻY BEZ WYNAJMU						
1	2	3	4	5	6	7
L.p.	Nazwa	Szacunkowa łączna ilość na 48 miesięcy	Cena jednostkowa netto w zł za kg.	VAT %	Cena jednostkowa brutto w zł za kg.	Wartość brutto w zł. (kol. Nr 3 x kol. Nr 6)
1	Bielizna pościelowa i odzież Zamawiającego	72 000 kg.				
Razem:						

Tabela 2

II. ŚWIADCZENIE USŁUG PRALNICZYCH BIELIZNY I ODZIEŻY Z WYNAJMEM						
1	2	3	4	5	6	7
L.p.	Nazwa	Szacunkowa łączna ilość na 48 miesięcy	Cena jednostkowa netto w zł za kg.	VAT %	Cena jednostkowa brutto w zł za kg.	Wartość brutto w zł. (kol. Nr 3 x kol. Nr 6)

1	Bielizna pościelowa i odzież dzierzawiona od Wykonawcy	720.000 kg.				
						Razem:

II.2. Dzierżawa:

A) urządzeń z odpowiednimi czytnikami do kontroli obiegu odzieży brudnej i czystej wraz z zestawem komputerowym z dostępem do programu obsługującego system RFID zgodnie z SIWZ (2 zestawy)

Miesięczna kwota netto za zestaw x 2..... x 48 m-cy =netto

Miesięczna kwota brutto za zestaw x 2..... x 48 m-cy =brutto

w tym VAT 23 %

2.A) Łączną wartość przedmiotu umowy ustala się na kwotę (suma tabeli I, II oraz pkt II.2 A) :

netto:..... zł

(słownie)

brutto: zł

(słownie)

w tym 23% VAT w kwocie:

(słownie)

2. Deklaruję termin płatności(termin płatności w przedziale od 30 do 60 dni)

3. Oświadczam, iż odległość pralni od miejsca dostawy (ZCO) wynosi km

4. Oświadczam, że zrealizuję przedmiot zamówienia zgodnie z wytycznymi Zamawiającego określonymi w SIWZ.

5. Oświadczam, że zatrudnię lub podwykonawca zatrudni na podstawie umowy o pracę (w rozumieniu art. 22 § 1 Kodeksu pracy) osób wykonujących czynności polegające na wykonaniu usługi prania****.

6. Akceptuję termin realizacji zamówienia – 48 m-cy od daty podpisania umowy.

7. Oświadczam, iż:

- użyte do realizacji zamówienia tagi (chipy) posiadają zakres działania w paśmie UHF, oraz spełniają normy w zakresie ISO /IEC 18000- 6C,

- materiały użyte do wykonania przedmiotu dzierżawy posiadają zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych i zobowiązuję się je dostarczyć na każde wezwanie Zamawiającego

Przed podpisaniem umowy dostarczę:

- deklaracje CE producenta zestawów do skanowania bielizny

- dane podmiotu z którym mam zawartą umowę na świadczenie usługi prania w sytuacji awarii pralni Wykonawcy.

- opis technologii prania i dezynfekcji bielizny pochodzącej z Oddziałów: operacyjnego, dziecięcego i noworodkowego, ogólnoszpitalnego oraz czyszczenia chemicznego w tym moduły prania i dezynfekcji (chemicznie – termicznej) bielizny.

- wykaz wszystkich środków, jakich wykonawca zamierza używać do wykonania zamówienia wraz z dokumentami potwierdzającymi:

- wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych, Produktów Biobójczych lub inny dokument potwierdzający dopuszczenie do obrotu środka na terenie naszego kraju lub Unii Europejskiej oraz deklaracje zgodności CE,

- pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka lub innej równoważnej instytucji dla środków do prania bielizny noworodkowej, niemowlęcej i dziecięcej.

- aktualne Karty charakterystyk wszystkich środków, jakie będą używane w procesie prania.

- dokument potwierdzający dopuszczenie środków transportu (2 samochody) do realizacji przedmiotu zamówienia, wydany przez organ sanitarny.

- kopii dokumentu potwierdzającego posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej.

8. Oświadczam, że:

1. uzyskałem zgodę wszystkich osób fizycznych, których dane są zawarte w ofercie oraz uzyskam zgodę wszystkich osób fizycznych wskazanych w uzupełnieniach i wyjaśnieniach do oferty, na przetwarzanie danych osobowych w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;

2. poinformowałem wszystkie osoby fizyczne, których dane są zawarte w ofercie oraz poinformuję wszystkie osoby wskazane w uzupełnieniach i wyjaśnieniach do oferty, że dane zostaną udostępnione Zamawiającemu;

3. poinformowałem wszystkie osoby fizyczne, których dane są zawarte w ofercie oraz poinformuję wszystkie osoby fizyczne wskazane w uzupełnieniach i wyjaśnieniach do oferty, że zgodnie z art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych protokół wraz z załącznikami jest jawny oraz, iż załącznikiem do protokołu są m.in. oferty i inne dokumenty i informacje składane przez wykonawców.

***Uwaga:** w przypadku Wykonawców składających ofertę wspólną należy wskazać wszystkich Wykonawców występujących wspólnie lub zaznaczyć, iż wskazany podmiot (pełnomocnik/lider) występuje w imieniu wszystkich podmiotów składających ofertę wspólną

****Uwaga - niepotrzebne skreślić**

*****Uwaga:** wypełnić, o ile wybór oferty prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, w przeciwnym razie pozostawić niewypełnione

******Uwaga:** podać liczbę osób

.....
Data

.....
podpis i pieczęć osób(-y) wskazanych w dokumencie
upoważniającym do występowania w obrocie
prawnym lub posiadające pełnomocnictwo